

San-Sof ApS

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 42 38 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Sanne Løwenstein Riisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

San-Sof ApS
Neptunvej 14
4040 Jyllinge

Telefon: +45 30 32 74 40

CVR-nr.: 42 38 00 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Løwenstein Riisberg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 922.408 kr. mod 672.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.359 kr. mod 252.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	922.408	672.437
1 Personaleomkostninger	-875.865	-294.004
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.875	-28.875
Driftsresultat	17.668	349.558
Andre finansielle indtægter	200	48
Øvrige finansielle omkostninger	-5.853	-17.235
Resultat før skat	12.015	332.371
Skat af årets resultat	-7.656	-79.380
Årets resultat	4.359	252.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.359	252.991
Disponeret i alt	4.359	252.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.687	34.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.687</u>	<u>34.562</u>
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.687</u>	<u>39.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.875	237.735
Igangværende arbejder for fremmed regning	744.745	959.795
Andre tilgodehavender	0	14.983
Periodeafgrænsningsposter	220.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>975.620</u>	<u>1.212.513</u>
Likvide beholdninger	175.941	169.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.561</u>	<u>1.382.308</u>
Aktiver i alt	<u>1.162.248</u>	<u>1.421.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	196.886	192.527
Egenkapital i alt	<u>236.886</u>	<u>232.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.869	352.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.168	351.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.656	28.380
Anden gæld	236.669	456.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.362</u>	<u>1.189.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>925.362</u>	<u>1.189.343</u>
Passiver i alt	<u>1.162.248</u>	<u>1.421.870</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	192.527	232.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.359</u>	<u>4.359</u>
	<u>40.000</u>	<u>196.886</u>	<u>236.886</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	870.816	290.312
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.049</u>	<u>3.692</u>
	<u>875.865</u>	<u>294.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAN-SOF Holding ApS, CVR-nr. 41947829, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
